
Tarihçiler Derneği  

Tarihçiler Derneği, tarihin farklı alan ve dönemlerinde çalışan tarihçileri ve sosyal bilimcileri 

bir araya getirmeyi, ortak akademik çalışmalar yürütmeyi, akademik çalışmaları teşvik etmeyi 

ve desteklemeyi, bunlarla ilgili belge ve dokümanları arşivleyip düzenli yayın, etkinlik ve 

sempozyum/konferanslarla paylaşmayı hedeflemektedir. Dernek, toplumun ve özellikle 

gençlerin kültürel gelişimini ve akademik ilgilerini desteklemek, tarih bilincini geliştirmek 

üzere eğitim programları, seminerler ve projeler geliştirmeyi amaçlar. 

Dernek, tarihin tüm çalışma sahalarında dernek amaçları doğrultusunda faaliyet göstermesinin 

yanı sıra bilim ve felsefe tarihi, iktisat tarihi, sosyal tarih alanlarında tarihçileri ve sosyal 

bilimcileri bir araya getirmeyi, ortak çalışmalar ve projeler yapmayı amaçlar. Tarihçiler ve 

sosyal bilimcilerin kültür ve sanat faaliyetlerini, kadın ve aile, göç ve çevre konulu tüm 

çalışmalarını ve projelerini destekler ve bu sahalarda projeler geliştirir.  

Tarihçiler Derneği İktisadi İşletmesi  

Dernek kuruluş tüzüğüne ve Derneğin çalışma alanına uygun olarak aşağıdaki faaliyetleri 

yürütmek amacıyla kurulmuştur; 

✓ Broşür, katalog, dergi, kitap ve benzeri yayın ve yayıncılık faaliyetlerinde bulunmak, 

✓ Kongre, konferans, panel, proje, sempozyum, atölye ve kolokyumlar ve benzeri 

organizasyonlar düzenlemek, 

✓ Seminer, kurs ve yaz okullarıi ve benzeri eğitim hizmetleri sunmak. 

Dernek ve İktisadi İşletme, Anılan Amaçlarını Gerçekleştirmek İçin 

✓ Düzenli aralıklarla yüz yüze veya çevrimiçi toplantılar düzenleyerek üyelerinin 

birbirlerine bilgi aktarımı gerçekleştirmesini sağlar. 

✓ Farklı alanlarda çalışma ve etkinlik grupları kurarak tarih alanındaki tartışma ortamına 

ve akademik üretime katkı sunar. 

✓ Düzenli yayınlar ile bahsi geçen alan çalışmalarına yönelik katkıda bulunur. 

✓ Türkiye’deki tarih çalışmalarını desteklemek amacıyla yükseköğrenimde eğitim gören 

öğrencilere yönelik olarak teşvik ödülleri ve burs verir. 

✓ Kültürel zenginliğe katkı sunabilecek her türden belge ve dokümanı koruyup özenle 

arşivler. 

✓ Yurtiçi ve yurtdışındaki projelere katılmayı ve bu projeleri desteklemeyi hedefleyip 

her türlü işbirliğini geliştirmeyi planlar. 

✓ Toplumda tarih bilincinin gelişmesine katkıda bulunmak amacıyla özel ve tüzel kişiler 

ile işbirliğinde bulunur, öneri ve görüşler oluşturur, bu amaç doğrultusunda eğitimler 

ve ekinlikler düzenler. 

 


